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Tervehdys äiti, Reino ja Martti,

Jes. 17 on päivän Sananpaikka. HERRA ravistelee sielullisesti Pedon vallan alaisuudessa vaeltavia hengessään
Kuolleita, mutta silti kristittyinä itseään pitäviä ihmisiä maallisissa kirkoissa ja seurakunnissa ajassa.

Ne jäävät Karjan Valtaamiksi, joissa kukaan ei Paimenna niitä Totuuden Sanalla nuhdellen. HERRA ITSE
RAVISTELEE luomakuntaa ja vain Totuudessa Vaeltavat pysyvät ELÄMÄN PUUSSA OKSASTETTUNA.

Monet uskovat ajassa Pedon vallan alaisuudessa ajassa vaeltavien antikristusten valheellisen evankeliumin
maallisissa kirkoissa ja seurakunnissa pitäen kiinni ns. kristillisistä perinteistä olematta valmiita riisumaan
uskonelämästään pois hapatetta.

Kirkot ovat rakentaneet juutalaisia uskonnollisia uhrimenoja vastaavat messut uhririitteineen ja liturgioineen, joista
sielulliset Pedon valtakunnan rakentajat eivät ole valmiita luopumaan, vaikka olisivatkin tulleet tietämään Totuuden
valheellisesta vaelluksestaan maailmassa.

Katsoin tänään televisiosta YLE Teemalta ruotsinkielisen messun. Oli sekoitus koptilaista, katolista, ortodoksista ja
luterilaista messuamista.

Ekumeenisesti rukoilivat lopuksi vielä oikeudenmukaista maailmaa pyytäen ihmisille HERRAN SIUNAUSTA
uskonnosta, rodusta, jne. riippumatta! Rukoilivat yhdessä HERRAA SIUNAAMAAN epäjumalanpalveluksen!!! Herra
JEESUS ITSE rukoili Joh. 17 mukaan vain OMIENSA PUOLESTA - ei maailman. Jeesus Vapahtaja LÄHETETTIIN
PELASTAMAAN vain Hengellinen ISRAELIN HEIMO, jotka ISÄ OLI HÄNELLE ANTANUT siis ne syntiset ihmiset,
jotka uskovat Häneen, tekevät parannuksen syntielämän hyljäten ja seuraavat Jeesusta - Jumalan Sanaa -
iankaikkiseen Elämään HERRASSAMME.

Pyhä Henki tahtoi minun katsovan tämän lähetyksen. Välillä ihan ”itketti ja nauratti” samaan aikaan, kun katseli
messussa tekohurskasta näytelmää, jossa lihalliset uskonnolliset pelastustekoriitit seurasivat toinen toistaan ja tätä
ulkonaisesti ”pyhää menoa” tavoitteleva Marian ja enkeleiden palvonta JEESUKSEN RINNALLA huipentui Nikean
katoliseen uskontunnustukseen ja ”pyhän ehtoollisen viettoon”, jossa leipä muuttui alttarilla ruumiiksi - lihaksi ja viini
muuttui vereksi!

Kaiken lisäksi pappi heilui ristikeppi kädessään alttarilla kuin taikurin taikasauvaa heilutellen koko alttaripalveluksen
keston. Lopussa suitsutettiin uskonnollisen riitin mukaan suitsutusmaljalla, jonka ilmaistiin kuvaavaan Neitsyt Mariaa,
vaikka hengellisesti tarkastellen Ihmisen Pojalla on Jumalan Pelloilla kädessään Viskain eli Pyhä Henki, jolla HERRA
erottelee jyvät ruumenista.

Ekumenian valheen eksytyshenki vie kirkollisen valheen totuudeksi uskovat ihmiset HELVETTIIN. Todella toivon, että
mahdollisimman monet tulisivat HENGELLISEEN HERÄTYKSEEN JA OTTAISIVAT JEESUKSELTA VASTAAN
PYHÄN HENGEN KASTEEN uudestisyntyäkseen ihmishengissään Elämään HERRASSAMME. Tätä yhdessä TÄNÄ
PÄIVÄNÄ rukoilkaamme. Valoa ja iloa.

Jukka 🙏⚓️❤️

P.s. Käykää lukemassa verkkosivuni http://www.ifitfi.com/opetusta-kristuksen-ruumiissa/ . Se on nyt valmis, sillä en
saata tälle Pyhän Hengen ohjauksessa rakentuneelle opetussivulle tallentaa enempää dataa.

P.p.s. Saatte sydämen kehotuksesta jakaa tämän esirukouspyynnön edelleen Herran lampaille esirukousta varten.
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Tervehdys Ilkka,

Sydämen kehotuksesta jaan tämän viestin tiedoksi myös sinulle. Valoa ja iloa.

Jukka
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